
Bosna i Hercegovina

Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO

Struena slufba za zajednieke poslove

Sarajevo, 11.01.2018. godine

Broj: 17-14-732-1

Bosnia and Herzegovina

Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO

Professional service for the common activities

Na osnovu člana 18. stay (I), člana 87. stay (1) i stay (2) i člana 88. Zakona o javnim nabavkama BiH
("Službeni glasnik BiH" br. 39/14), u skladu sa članom 3. Uredbe o obrazovanju stručne službe za zajedničke
poslove Kantona Sarajevo ("Službene novine Kantona Sarajevo" br. 5/06 - Preči§čeni tekst), te u skladu sa
Pravilnikom o nabavci roba, vr§enju usluga i ustupanju radova broj: 17-02-31297 od 24.12.2014. godine,
donosim

ODLUKIi
o pokretanju postupka javne

nabavke

Predmet javne nabavke:

Nabavka, isporuka i ugradnja klima uredaja za potrebe organa Kantona Sarajevo

II Vrsta postupka dodjele javne nabavke: Direktni sporazum

III Podaci o budžetskoj poziciji sa koje se plača nabavka: Struena sht.tha za zajednielce poslove Kantona Sarajevo

IV JIM / Konto: 42512000-8 -K1imatizaciAki uredaji; Konto:821300 - Naha ;An opreme

V Vrijednost javne nabavke: 3.000,00 KM (bez PDV-a)

VI Početak procedure javne nabavke:

VII Kraj procedure javne nabavke:

VIII Odluka stupa na snagu danom donoz,enja.

Pripremio: Ahmed Dobrača

Kontrolisao: Sedin Kozadra, dipl.ecc

11.01.2018. godine

22.01.2018. godine

IA k 4 • ,,,, i 4,,
..,4 • %.', o.,,,,, iir - t: . N.1,4t• . • o \ It • CT'

,' •L'* ke. '

fj 
ilf 441' ° LiA44

"b 1.4' 4 r -.F•37e;, ° . .;,
, • ,,.... - k r,k, et 5á4i:r. 

.1... 
t: *4

' 

l ,

,. 
;

• 
. 

.. ,... .4......j.,:;•
1. %. • , 3 -k A. ,
\.,,' -.,,e •
V.-....- '0 4. • -Aix( . 1124% S ..,

*01 v.' 4 ' 
•

. •"Z.+Pnv -00$;','"/
, -.  1 / 1


